
令和７年８月２７日

名古屋市中区栄五丁目２７番１４号

株式会社不動テトラ 中部支店

殿

国土交通省　中部地方整備局副局長

　　　　中原　正顕

　貴社が受注した工事について、請負工事成績評定要領第８条に基づき評定した結果を通知します。

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知を

受けた日から起算して１４日（「休日」を含む。）以内に書面により、説明を求めることができます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

１．工　　事　　名

２．工　　　　　期 令和７年３月２５日 ～ 令和７年１２月　１日

３．指定部分工事完成検査年月日

４．評定結果

①評定点 79 点 項目別評定点は、別表１のとおり

②工事技術的難易度評価 － －

５．送付先

〒４６０－８５１７　名古屋市中区丸の内２－１－３６　NUP・ﾌｼﾞｻﾜ丸の内ビル

国土交通省中部地方整備局　　総務部　経理調達課　　調達係　

TEL　０５２－２０９－６３１６　　　内線２５４

６．手続き等の問い合わせ先

〒４６０－８５１７　名古屋市中区丸の内２－１－３６　NUP・ﾌｼﾞｻﾜ丸の内ビル

国土交通省中部地方整備局　　港湾空港部　港湾空港整備・補償課

TEL　０５２－２０９－６３２６　　　内線３６７

　　記　　　　　　

請 負 工 事 成 績 評 定 通 知 書

令和７年８月　７日

国部整経調第１１９号

執行役員支店長　橋本 則之

令和6年度　清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事



別表１

項　 目　 別　 評　 定　 点

項目 細　　　別 評定点 / 満点

１．施工体制 Ⅰ．施工体制一般 / 3.3点

Ⅱ．配置技術者 / 4.1点

２．施工状況 Ⅰ．施工管理 / 13.0点

Ⅱ．工程管理 / 8.1点

Ⅲ．安全対策 / 8.8点

Ⅳ．対外関係 / 3.7点

３．出来形 Ⅰ．出来形 / 14.9点
　　及び出来ばえ

Ⅱ．品　　質 / 17.4点

Ⅲ．出来ばえ / 8.5点

４．工事特性（加点のみ） 施工条件等への対応 / 7.3点

５．創意工夫（加点のみ） 創意工夫 / 5.7点

６．社会性等（加点のみ） 地域への貢献等 / 5.2点

７．法令遵守等

　　評定点合計 / 100.0点

2.9

6.9

4.1

11.2

6.2

11.0

3.7

13.1

6.5

4.2

5.3

3.7

78.8

0.0 点　　


	1
	通知書【指定部分】（令和6年度清水港新興津地区岸壁(-15m)土留外工事）
	工事成績評定（指定部分：不動テトラ）


